Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа №1 имени Авраамова Георгия Николаевича»

Симферопольского района Республики Крым
(МБОУ «Кольчугинская школа №1 им. Авраамова Г.Н.»

Симферопольского района Республики Крым)

ПРИКАЗ

18.11.2025      №416
с. Кольчугино

О создании научного общества
учащихся

В целях выявления и поддержки одаренных учащихся, развития их
интеллектуальных, творческих способностей, поддержки научно-исследовательской
деятельности учащихся, повышения социального статуса знаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать научное общество учащихся 2-11 классов «Шаг вперёд» (далее НОУ) .
2. Назначить руководителем  НОУ учителя математики и информатики Ильеву А.А..
3. Назначить научными руководителями научных секций:

 подготовительная – учитель начальных классов Сичкорез Т.И.;
 естественно-математическая  – учитель биологии Гусева Н.С.;
 гуманитарная  – учитель английского языка Михайлова У.В.;
 техническая – учитель труда (технологии) Сейтумерова Т.Ф..

4. Классным руководителям, учителям-предметникам провести работу по привлечению
учащихся 2-11-х классов в предметные секции и представить Ильевой А.А. информацию о
выборе направлений и количестве учащихся.

До 30.11.2025 года

5. Утвердить Положение о научном обществе учащихся «Новый уровень» МБОУ
«Кольчугинская школа №1 им. Авраамова Г.Н.».  (Приложение №1)
6. Утвердить План работы НОУ на 2025/2026 учебный год. (Приложение №2).
7. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по учебно-
воспитательной работе Елену Викторовну Терещенко.

Директор                                                                                                      О.А. Лущик

		2026-01-13T16:58:53+0300
	Лущик Ольга Анатольевна